
ZARZĄDZENIE NR 213/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.), oraz 
art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25301D23-6829-4529-90C0-82AB6DE470CB. Podpisany Strona 1



Przed zmianą zmiana po zmianie

Dochody 9 257 124,57 -652 039,75 8 605 084,82

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 305 069,00 0,00 3 305 069,00

01044 Infrastruktura sanitarna wsi 3 305 069,00 0,00 3 305 069,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 305 069,00 0,00 3 305 069,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00 20 535,85 20 535,85

40095 Pozostała działalność 0,00 20 535,85 20 535,85

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 20 535,85 20 535,85

758 Różne rozliczenia 1 730,57 0,00 1 730,57

75816 Wpływy do rozliczenia 1 730,57 0,00 1 730,57

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 730,57 0,00 1 730,57

852 Pomoc społeczna 14 325,00 0,00 14 325,00

85295 Pozostała działalność 14 325,00 0,00 14 325,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

14 325,00 0,00 14 325,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 936 000,00 -672 575,60 5 263 424,40

85395 Pozostała działalność 5 936 000,00 -672 575,60 5 263 424,40

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

5 936 000,00 -672 575,60 5 263 424,40

Przychody 500 085,47 500 085,47

9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

500 085,47 0,00 500 085,47

Wydatki 3 821 210,04 -652 039,75 9 105 170,29

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 305 069,00 0,00 3 305 069,00

01044 Infrastruktura sanitarna wsi 3 305 069,00 0,00 3 305 069,00

6370
Wydatki poniesione z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 305 069,00 0,00 3 305 069,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

0,00 6 251,62 6 251,62

40095 Pozostała działalność 0,00 6 251,62 6 251,62

2970 Różne przelewy 0,00 5 848,96 5 848,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 402,66 402,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 501 816,04 501 816,04

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państowej Straży Pożarnej 90 000,00 0,00 90 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 90 000,00 0,00 90 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 401 816,04 0,00 401 816,04

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 213/2022

Burmistrza Kobylina z dnia 22 grudnia 2022 r.

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25301D23-6829-4529-90C0-82AB6DE470CB. Podpisany Strona 1



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów inwestycji i zakupów inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

401 816,04 0,00 401 816,04

801 Oświata i wychowanie 0,00 14 284,23 14 284,23

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 054,90 4 054,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 054,90 4 054,90

80117 Branżowe Szkoły I i II Stopnia 0,00 10 229,33 10 229,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 229,33 10 229,33

852 Pomoc społeczna 14 325,00 0,00 14 325,00

85295 Pozostała działalność 14 325,00 0,00 14 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 0,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 0,00 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,00 0,00 45,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 950,00 0,00 7 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00 0,00 1 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 570,00 0,00 570,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 936 000,00 -672 575,60 5 263 424,40

85395 Pozostała działalność 5 936 000,00 -672 575,60 5 263 424,40

3110 Świadczenia społeczne 5 799 464,15 -639 244,15 5 160 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 424,90 -10 024,00 78 400,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 600,00 -1 965,48 13 634,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 -266,12 1 933,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 861,99 -15 141,39 6 720,60

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -85,50 114,50

4430 Różne opłaty i składki 5 848,96 -5 848,96 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25301D23-6829-4529-90C0-82AB6DE470CB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

